
Athletik-Test - 12.09.2024

Überprüfung zur Bestimmung der athletischen Grundfähigkeiten

Altersklasse E2 - weiblich

800m

Name Vorname m/w AK 60m 9er-Sp. 800m 1. V 2. V Bestwert 3er links 3er links Bestwert 3er rechts 3er rechts Bestwert 3er beide 3er beide Bestwert 9er Zeit 1. V 2. V Bestwert links rechts Mittelwert

10,00 14,50 3:15,00

Renner Nele w E2 10,12 13,68 3:20,49 11,14 10,12 10,12 4,39 - 4,39 3,94 4,47 4,47 4,82 4,79 4,82 13,68 3:20,49 17 15 17 13 14 13,5

Shefer Valeriia w E2 10,28 14,21 3:13,33 10,44 10,28 10,28 4,16 3,97 4,16 - 4,95 4,95 4,91 5,10 5,10 14,21 3:13,33 5 1 5 17 17 17

Wagner Anna w E2 10,41 14,53 3:19,98 10,41 10,45 10,41 4,88 4,90 4,90 4,49 4,65 4,65 4,98 - 4,98 14,53 3:19,98 8 9 9 14 13 13,5

Hoffmann Charlotte w E2 9,80 14,11 3:19,98 9,80 - 9,80 4,52 - 4,52 4,53 4,36 4,53 4,65 5,06 5,06 14,11 3:19,98 3 5 5 11 13 12

Wald Amelie w E2 10,21 14,14 3:08,13 10,22 10,21 10,21 4,49 4,06 4,49 4,37 4,55 4,55 4,91 5,10 5,10 14,14 3:08,13 5 4 5 11 11 11

Bräuer Pauline w E2 11,62 11,79 3:47,81 11,66 11,62 11,62 3,67 3,71 3,71 3,90 3,87 3,90 4,18 4,05 4,18 11,79 3:47,81 8 9 9 7 10 8,5

Koch Layla w E2 11,10 11,79 3:45,75 11,10 11,10 11,10 3,92 3,88 3,92 3,64 3,66 3,66 4,14 4,21 4,21 11,79 3:45,75 3 5 5 12 9 10,5

Altersklasse E2 - männlich

800m

Name Vorname m/w AK 60m 9er-Sp. 800m 1. V 2. V Bestwert 3er links 3er links Bestwert 3er rechts 3er rechts Bestwert 3er beide 3er beide Bestwert 9er Zeit 1. V 2. V Bestwert links rechts Mittelwert

10,00 14,50 3:15,00

Siebert Lennard m E2 10,00 12,43 3:08,73 10,00 - 10,00 4,25 4,04 4,25 3,80 3,59 3,80 - 4,38 4,38 12,43 3:08,73 7 6 7 10 10 10

Riedel Carl m E2 10,15 14,15 3:06,52 10,31 10,15 10,15 4,65 4,38 4,65 4,45 4,36 4,45 4,93 5,05 5,05 14,15 3:06,52 -7 -6 -6 14 13 13,5

Trant Leen m E2 10,36 14,42 3:17,66 10,36 10,43 10,36 4,92 4,72 4,92 4,09 4,32 4,32 5,18 - 5,18 14,42 3:17,66 -1 3 3 9 9 9

Lenk Levi m E2 11,27 12,15 3:55,28 11,27 11,30 11,27 4,00 3,95 4,00 3,62 3,49 3,62 - 4,53 4,53 12,15 3:55,28 13 15 15 13,5 12,5 13

Normerfüllung 60m Sprint 9er-Sprung RTB KtW

Normerfüllung 60m Sprint 9er-Sprung RTB KtW
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Athletik-Test - 12.09.2024

Überprüfung zur Bestimmung der athletischen Grundfähigkeiten

Altersklasse E2 - weiblich

Punkte

Name Vorname m/w AK Gesamt 1. V 2. V Bestwert Pkt. 3er links 3er links Bestwert 3er rechts 3er rechts Bestwert 3er beide 3er beide Bestwert 9er Pkt. Zeit Pkt. 1. V 2. V Bestwert Pkt. links rechts Mittelwert Pkt.

Renner Nele w E2 123 11,14 10,12 10,12 19 4,39 - 4,39 3,94 4,47 4,47 4,82 4,79 4,82 13,68 19 3:20,49 20 17 15 17 43 13 14 13,5 22

Shefer Valeriia w E2 113 10,44 10,28 10,28 17 4,16 3,97 4,16 - 4,95 4,95 4,91 5,10 5,10 14,21 22 3:13,33 27 5 1 5 13 17 17 17 34

Wagner Anna w E2 104 10,41 10,45 10,41 13 4,88 4,90 4,90 4,49 4,65 4,65 4,98 - 4,98 14,53 23 3:19,98 21 8 9 9 25 14 13 13,5 22

Hoffmann Charlotte w E2 100 9,80 - 9,80 26 4,52 - 4,52 4,53 4,36 4,53 4,65 5,06 5,06 14,11 21 3:19,98 21 3 5 5 13 11 13 12 19

Wald Amelie w E2 99 10,22 10,21 10,21 17 4,49 4,06 4,49 4,37 4,55 4,55 4,91 5,10 5,10 14,14 21 3:08,13 32 5 4 5 13 11 11 11 16

Bräuer Pauline w E2 48 11,66 11,62 11,62 0 3,67 3,71 3,71 3,90 3,87 3,90 4,18 4,05 4,18 11,79 9 3:47,81 4 8 9 9 25 7 10 8,5 10

Koch Layla w E2 40 11,10 11,10 11,10 0 3,92 3,88 3,92 3,64 3,66 3,66 4,14 4,21 4,21 11,79 9 3:45,75 5 3 5 5 13 12 9 10,5 13

Altersklasse E2 - männlich

Punkte

Name Vorname m/w AK Gesamt 1. V 2. V Bestwert Pkt. 3er links 3er links Bestwert 3er rechts 3er rechts Bestwert 3er beide 3er beide Bestwert 9er Pkt. Zeit Pkt. 1. V 2. V Bestwert Pkt. links rechts Mittelwert Pkt.

Siebert Lennard m E2 99 10,00 - 10,00 22 4,25 4,04 4,25 3,80 3,59 3,80 - 4,38 4,38 12,43 13 3:08,73 32 7 6 7 19 10 10 10 13

Riedel Carl m E2 96 10,31 10,15 10,15 19 4,65 4,38 4,65 4,45 4,36 4,45 4,93 5,05 5,05 14,15 21 3:06,52 34 -7 -6 -6 0 14 13 13,5 22

Trant Leen m E2 77 10,36 10,43 10,36 15 4,92 4,72 4,92 4,09 4,32 4,32 5,18 - 5,18 14,42 22 3:17,66 23 -1 3 3 7 9 9 9 10

Lenk Levi m E2 70 11,27 11,30 11,27 0 4,00 3,95 4,00 3,62 3,49 3,62 - 4,53 4,53 12,15 11 3:55,28 0 13 15 15 40 13 12 12,5 19

60m Sprint 9er-Sprung 800m RTB KtW

RTB KtW60m Sprint 9er-Sprung 800m
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Athletik-Test - 12.09.2024

Überprüfung zur Bestimmung der athletischen Grundfähigkeiten

Altersklasse E1 - weiblich

Seilspringen 800m Tiefe Hocke

Name Vorname m/w AK 30m 800m 1. V 2. V Bestwert 1. V 2. V 3. V Bestwert Anzahl/30s Zeit 1. V 2. V Bestwert

5,50 3:30,00

Bergner Lana w E1 4,95 3:19,09 4,95 5,02 4,95 1,70 1,50 1,75 1,75 52 3:19,09 10 12 12 2

Streif Elisabeth w E1 5,37 3:17,91 5,38 5,37 5,37 1,73 - 1,60 1,73 55 3:17,91 8 10 10 1

Bayer Johanna w E1 5,21 3:27,20 5,27 5,21 5,21 1,72 1,66 1,70 1,72 63 3:27,20 4 5 5 2

Häder Katharina w E1 5,44 3:23,52 5,47 5,44 5,44 1,56 1,55 1,58 1,58 44 3:23,52 7 10 10 2

Müller Pia w E1 5,37 3:22,21 5,37 5,49 5,37 1,70 1,65 1,67 1,70 43 3:22,21 0 4 4 2

Bernhardt Magdalena w E1 5,61 3:30,00 5,63 5,61 5,61 1,55 - - 1,55 30 3:30,00 10 14 14 2

Langenau Leia w E1 6,03 3:58,68 6,03 6,21 6,03 1,30 1,35 - 1,35 37 3:58,68 0 1 1 0

Deus Helene w E1 6,04 4:18,10 6,04 6,12 6,04 1,19 1,17 - 1,19 19 4:18,10 5 8 8 0

Altersklasse E1 - männlich

Seilspringen 800m Tiefe Hocke

Name Vorname m/w AK 30m 800m 1. V 2. V Bestwert 1. V 2. V 3. V Bestwert Anzahl/30s Zeit 1. V 2. V Bestwert

5,50 3:30,00

Adler Ferdinand m E1 5,39 3:15,04 5,39 5,51 5,39 1,53 1,54 - 1,54 57 3:15,04 12 12 12 2

Schröder Tristan m E1 5,51 3:35,98 5,51 5,70 5,51 1,55 1,49 1,34 1,55 27 3:35,98 -2 3 3 2

Kreuschner Raphael m E1 5,48 DNF 5,48 5,70 5,48 1,37 1,44 - 1,44 50 DNF 2 -1 2 0

Normerfüllung 30m Sprint Standweitsprung RTB

Normerfüllung 30m Sprint Standweitsprung RTB
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Athletik-Test - 12.09.2024

Überprüfung zur Bestimmung der athletischen Grundfähigkeiten

Altersklasse E1 - weiblich

Punkte

Name Vorname m/w AK Gesamt 1. V 2. V Best Pkt. 1. V 2. V 3. V Best Pkt. Anzahl Pkt. Zeit Pkt. 1. V 2. V Best Pkt. Pkt.

Bergner Lana w E1 297 4,95 5,02 4,95 40 1,70 1,50 1,75 1,75 100 52 100 3:19,09 21 10 12 12 34 2 2

Streif Elisabeth w E1 284 5,38 5,37 5,37 32 1,73 - 1,60 1,73 100 55 100 3:17,91 23 8 10 10 28 1 1

Bayer Johanna w E1 263 5,27 5,21 5,21 34 1,72 1,66 1,70 1,72 100 63 100 3:27,20 14 4 5 5 13 2 2

Häder Katharina w E1 247 5,47 5,44 5,44 30 1,56 1,55 1,58 1,58 90 44 80 3:23,52 17 7 10 10 28 2 2

Müller Pia w E1 242 5,37 5,49 5,37 32 1,70 1,65 1,67 1,70 100 43 80 3:22,21 18 0 4 4 10 2 2

Bernhardt Magdalena w E1 221 5,63 5,61 5,61 26 1,55 - - 1,55 90 30 50 3:30,00 13 10 14 14 40 2 2

Langenau Leia w E1 149 6,03 6,21 6,03 18 1,30 1,35 - 1,35 60 37 70 3:58,68 0 0 1 1 1 0 0

Deus Helene w E1 100 6,04 6,12 6,04 18 1,19 1,17 - 1,19 40 19 20 4:18,10 0 5 8 8 22 0 0

Altersklasse E1 - männlich

Punkte

Name Vorname m/w AK Gesamt 1. V 2. V Best Pkt. 1. V 2. V 3. V Best Pkt. Anzahl Pkt. Zeit Pkt. 1. V 2. V Best Pkt. Pkt.

Adler Ferdinand m E1 273 5,39 5,51 5,39 32 1,53 1,54 - 1,54 80 57 100 3:15,04 25 12 12 12 34 2 2

Schröder Tristan m E1 177 5,51 5,70 5,51 28 1,55 1,49 1,34 1,55 90 27 40 3:35,98 10 -2 3 3 7 2 2

Kreuschner Raphael m E1 - 5,48 5,70 5,48 30 1,37 1,44 - 1,44 70 50 100 DNF - 2 -1 2 4 0 0

Tiefe Hocke30m Sprint Standweitsprung Seilspringen 800m RTB

30m Sprint 800m RTB Tiefe HockeStandweitsprung Seilspringen

Athletitküberprüfung_2024-09-12_E1-E2 Seite 4 von 4 Druck: 12.09.2024


